



**EL-SYSTEM APS  
BRØNDSTRÆDE 23  
MARSTAL**

**CVR. NR. 38 99 29 37**

**ÅRSRAPPORT 2021**

**(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 18. maj 2022**

---

Jack Harris Hansen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med elinstallationsarbejde og hermed beslægtet virksomhed, herunder på skibe.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 712.480.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.053.650 og en egenkapital på kr. 1.897.487.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.988.187</b>	<b>3.599</b>
1 Personaleomkostninger	-2.856.624	-2.845
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-175.093</u>	<u>-152</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>956.470</b>	<b>602</b>
Andre finansielle indtægter der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.725	0
Andre finansielle indtægter	2.188	1
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-4
Andre finansielle omkostninger	<u>-48.014</u>	<u>-48</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>916.369</b>	<b>551</b>
Skat af årets resultat	<u>-203.889</u>	<u>-135</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>712.480</u></b>	<b><u>416</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>712.480</u>	<u>416</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>712.480</u></b>	<b><u>416</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
			<b>t.kr.</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.952	395
	Indretning lejede lokaler	<u>28.430</u>	<u>50</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>443.382</u></b>	<b><u>445</u></b>
	Værdipapirer	<u>112.500</u>	<u>113</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>113</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>555.882</u></b>	<b><u>558</u></b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>914.079</u></b>	<b><u>752</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	737.506	556
2	Igangværende arbejder	1.109.894	613
	Andre tilgodehavender	58.188	198
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	341.021	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.619</u>	<u>26</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.275.228</u></b>	<b><u>1.393</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>308.461</u></b>	<b><u>716</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.497.768</u></b>	<b><u>2.861</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>4.053.650</u></u></b>	<b><u><u>3.419</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.847.487	1.135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.897.487</u></b>	<b><u>1.185</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>55.984</u>	<u>36</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>55.984</u></b>	<b><u>36</u></b>
3	Gæld til kreditinstitutter m.v.	<u>216.934</u>	<u>257</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>216.934</u></b>	<b><u>257</u></b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	55.000	67
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.296	403
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	60
	Anden gæld	<u>1.084.949</u>	<u>1.411</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.883.245</u></b>	<b><u>1.941</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.100.179</u></b>	<b><u>2.198</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.053.650</u></u></b>	<b><u><u>3.419</u></u></b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2021	50.000	1.135.007	0	1.185.007
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	712.480	0	712.480
	<u>50.000</u>	<u>1.847.487</u>	<u>0</u>	<u>1.897.487</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u>50.000</u>	<u>1.847.487</u>	<u>0</u>	<u>1.897.487</u>



## NOTER

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	2.463.433	2.510
Pensioner	393.748	395
Andre omkostninger til social sikring	40.363	38
Lønrefusioner	<u>-40.920</u>	<u>-98</u>
	<u>2.856.624</u>	<u>2.845</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER</b>		
Igangværende arbejder til salgsværdi	1.230.694	613
Aconto faktureringer	<u>-120.800</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (netto)	<u>1.109.894</u>	<u>613</u>
<b>3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.</b>		
Jyske Finans	271.934	324
Overført til kortfristet gæld	<u>-55.000</u>	<u>-67</u>
	<u>216.934</u>	<u>257</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelse 2022, kr. 40.229.

Selskabet er sambeskattet med EMVITI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.



## 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 66.084.

Virksomhedspant, nom. kr. 1.400.000, i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.066.537.

Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 271.934, er tinglyst ejendomsforbehold i personbil med en regnskabsmæssig værdi på kr. 249.611.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jack Harris Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984879250533

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-19 10:33:28 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-19 10:34:15 UTC

NEM ID 

## Jack Harris Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984879250533

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-05-20 09:32:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPI4E-LQOV7-B2XHK-8UC4T-80LM3-67A26

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>